
Uscite didattiche Totale

Località Fermate Orario Km Tempo Giorni Km Tempo Giorni Km Tempo Km max Giorni
Formigosa Via delle Fornaci 5 07:13 0,000 00:00:00 Lunedì 31,862 01:55:00 Lunedì 20,000 01:00:00 30,000 4
Formigosa Via delle Fornaci 11 07:15 0,059 00:02:00 Martedì 23,293 01:12:00 Martedì 20,000 01:00:00
Formigosa Via Vivanti 3 07:17 0,210 00:02:00 Mercoledì 31,862 01:55:00 Mercoledì 20,000 01:00:00
Borgovirgiliana Strada stazione Frassino 18 07:31 6,200 00:14:00 Giovedì 23,293 01:12:00 Giovedì 20,000 01:00:00
Borgovirgiliana Strada stazione Frassino 26 07:33 0,029 00:02:00 Venerdì 22,993 01:12:00 Venerdì 20,000 01:00:00
Borgovirgiliana Piazza S. Isidoro 4 07:35 0,500 00:02:00 Tot. a settimana 133,303 07:26:00 Tot. a settimana 100,000 05:00:00
Borgovirgiliana Strada Madonnina 4 07:37 0,190 00:02:00 Media giornaliera 26,661 28,571 20,000

Lunetta-Frassino Viale dei Caduti 40 07:42 1,300 00:05:00
Km annuali (calendario 
scolastico di 175 giorni) 4.665,675 5.000,000 700,000 120,000 10.485,675

Lunetta-Frassino Strada Lunetta 3 07:44 0,450 00:02:00
Lunetta-Frassino Via P. Pozzo 3 07:46 0,800 00:02:00
Lunetta-Frassino Via Juvara 50 07:48 0,500 00:02:00
Lunetta-Frassino Via Juvara 56 07:50 0,045 00:02:00

Lunetta-Frassino
(Scuola Allende) Via Valle 
d'Aosta 1 07:53 0,500 00:03:00

Totale 10,783 00:40:00

Località Fermate Orario Km Tempo

Lunetta-Frassino
(Scuola Allende) Via Valle 
d'Aosta 1 13:00 0,000 00:00:00

Lunetta-Frassino Via Juvara 56 13:04 1,000 00:04:00

Borgovirgiliana Piazza S. Isidoro 4 13:08 1,200 00:04:00
Borgovirgiliana Strada Madonnina 4 13:10 0,200 00:02:00
Borgovirgiliana Strada stazione Frassino 26 13:12 0,300 00:02:00
Lunetta-Frassino Strada Lunetta 3 13:17 2,100 00:05:00
Lunetta-Frassino Via P. Pozzo 3 13:20 0,800 00:03:00
Formigosa Via delle Fornaci 11 13:29 6,400 00:09:00
Formigosa Via Vivanti 3 13:31 0,210 00:02:00
Totale 12,210 00:31:00

Località Fermate Orario Km Tempo Località Fermate Orario Km Te mpo

Lunetta-Frassino
(Scuola Allende) Via Valle 
d'Aosta 1 16:00 0,000 00:00:00 Cittadella

(Scuola Tazzoli) Via San Giovanni 
Bono 1 16:00 0,000 00:00:00

Lunetta-Frassino Via Juvara 50 16:03 0,850 00:03:00 Ponte Rosso Via Maldinaro 2 16:03 0,850 00:03:00
Lunetta-Frassino Via Juvara 56 16:05 0,450 00:02:00 Ponte Rosso Strada Gambarara 33 16:05 0,550 00:02:00
Borgovirgiliana Piazza S. Isidoro 4 16:09 1,200 00:04:00 Ponte Rosso Via Bottoni 45/37 16:07 0,250 00:02:00
Borgovirgiliana Strada Madonnina 4 16:11 0,200 00:02:00 Ponte Rosso Via Bottoni 29 16:08 0,045 00:01:00
Borgovirgiliana Strada stazione Frassino 26 16:13 0,300 00:02:00 Ponte Rosso Via Bottoni 9 16:09 0,095 00:01:00
Lunetta-Frassino Strada Lunetta 3 16:18 2,100 00:05:00 Ponte Rosso Via Bottoni 1 16:10 0,084 00:01:00
Lunetta-Frassino Via P. Pozzo 3 16:21 0,800 00:03:00 Colle Aperto Via Calamandrei 1 16:12 0,350 00:02:00
Formigosa Via delle Fornaci 11 16:30 6,400 00:09:00 Colle Aperto Via Bentivoglio 12 16:14 0,210 00:02:00
Formigosa Via Vivanti 3 16:32 0,210 00:02:00 Colle Aperto Via Bentivoglio 13 16:16 0,110 00:02:00
Totale 12,510 00:32:00 Colle Aperto Via Verona 93 int. Via Fani 16:18 0,500 00:02:00

Colle Aperto Via Benedetto Croce 3 16:20 0,160 00:02:00
Colle Aperto Via Lombardi 4/A 16:22 0,095 00:02:00
Colle Aperto Via Terracini 2 16:24 0,270 00:02:00
Colle Aperto Via Goia 20 16:27 0,600 00:03:00
Colle Aperto Via Sandro Pertini 16 16:30 0,600 00:03:00
Cittadella Strada Cartiera Burgo 1 16:33 0,800 00:03:00
Gambarara Via Brescia 3/D 16:36 1,100 00:03:00
Gambarara Via Marmirolo 25 16:39 0,950 00:03:00
Gambarara Via Maestri del Lavoro 2 16:42 0,700 00:03:00
Gambarara Strada Mantovanella 42 16:44 0,550 00:02:00
Totale 8,869 00:44:00

USCITA ORE 16
(lunedì e mercoledì)

LINEA ALLENDE
Zona: Castelletto Borgo-Lunetta-Frassino-Borgovirgiliana-Formigosa

ANDATA 
(Lunedì-Venerdì)

Inizio lezioni ore 8:00

USCITA ORE 13
(lunedì,mercoledì e venerdì)

LINEA ALLENDE
Zona: Castelletto Borgo-Lunetta-Frassino-Borgovirgiliana-Formigosa

LINEA ALLENDE
Zona: Castelletto Borgo-Lunetta-Frassino-Borgovirgiliana-Formigosa

USCITA ORE 16
(martedì e giovedì)

LINEA TAZZOLI
Zona: Cittadella-Ponte Rosso-Colle Aperto-Gambarara

SCUOLABUS A 
 Linea Allende + Linea Tazzoli (pomeriggio)

Giorni/anno 210

CALCOLO TOTALE

Trasporto scolastico (175 gg)

Servizio estivo
08:30-13:00

metà giugno-fine luglio (35 gg)
(CAG Lunetta-1 volta a sett. In piscina a 

San Giorgio-solo andata)

SCUOLABUS A
 Linea Allende + Linea Tazzoli (R 16)

Uscite ulteriori



Uscite didattiche Totale

Località Fermate Orario Km Tempo Giorni Km Tempo Km max Gior ni
Due Pini Via Indipendenza 14/A 07:15 0,000 00:00:00 Lunedì 30,942 01:43:00 30,000 4
Belfiore Via Pascoli 34 07:22 3,200 00:07:00 Martedì 30,990 01:41:00
Belfiore Via Pisacane 7 (Simit) 07:26 1,000 00:04:00 Mercoledì 30,990 01:41:00
Borgochiesanuova Via Revere 14/A (PL Itis a dx) 07:31 2,300 00:05:00 Giovedì 30,942 01:43:00
Borgochiesanuova Via Sabbioneta 16 07:33 0,300 00:02:00 Venerdì 30,990 01:41:00
Borgochiesanuova Via Rinaldo Mantovano 4/C (Chiesa) 07:36 0,750 00:03:00 Tot. a settimana 154,854 08:29:00
Borgochiesanuova Piazza Domenico Fetti 3 (Chiesa) 07:38 0,170 00:02:00 Media giornaliera 30,970 28,571

Dosso del Corso Viale Italia 20 (Torrette) 07:41 0,600 00:03:00
Km annuali (calendario 
scolastico di 175 giorni) 5.419,750 5.000,000 120,000 10.539,750

Dosso del Corso
Via Anna Filippini Poma 5
(Via Valenti Eurospin) 07:43 0,400 00:02:00

Angeli Via Cesare Boldrini 18 07:50 3,200 00:07:00
Angeli Via Pilla 11 07:54 1,000 00:04:00
Angeli Strada Eremo 2 07:57 1,000 00:03:00
Angeli Scuola Don Minzoni (Via Cremona 60) 08:00 1,000 00:03:00
Borgochiesanuova Scuola Don Leoni (Via Miglioretti 4) 08:05 1,700 00:05:00
Totale 16,620 00:50:00

Località Fermate Orario Km Tempo
Borgochiesanuova Scuola Don Leoni (Via Miglioretti 4) 12:55 0,000 00:00:00
Angeli Scuola Don Minzoni (Via Cremona 60) 13:00 1,700 00:05:00
Belfiore Via Cremona 5 (Bruschetta) 13:03 1,500 00:03:00
Belfiore Via Pascoli 34 (Belfiore) 13:07 1,000 00:04:00
Belfiore Via Ciro Menotti 1 (My Net) 13:13 0,250 00:02:00
Belfiore Via Pisacane 7 (Simit) 13:11 1,000 00:04:00
Due Pini Via Indipendenza 14/A 13:17 1,200 00:04:00
Borgochiesanuova Via Revere 14/A (PL Itis a dx) 13:21 1,200 00:04:00
Borgochiesanuova Via Rinaldo Mantovano 4/C 13:24 1,000 00:03:00
Borgochiesanuova Via Rinaldo Mantovano 8 (Chiesa) 13:26 0,120 00:02:00
Dosso del Corso Viale Italia 20 13:29 0,700 00:03:00

Dosso del Corso
Via Anna Filippini Poma 5
(Via Valenti Eurospin) 13:31 0,400 00:02:00

Dosso del Corso Via G. Di Vittorio 3/4 13:35 1,100 00:04:00
Angeli Via Cesare Boldrini 18 13:39 1,200 00:04:00
Angeli Via Pilla 11 13:43 1,000 00:04:00
Angeli Strada Eremo 2 13:46 1,000 00:03:00
Totale 14,370 00:51:00

Località Fermate Orario Km Tempo
Borgochiesanuova Scuola Don Leoni (Via Miglioretti 4) 12:55 0,000 00:00:00
Angeli Scuola Don Minzoni (Via Cremona 60) 13:00 1,700 00:05:00
Belfiore Via Cremona 5 (Bruschetta) 13:03 1,500 00:03:00
Belfiore Via Pascoli 34 (Belfiore) 13:07 1,000 00:04:00
Belfiore Via Ciro Menotti 1 (My Net) 13:13 0,250 00:02:00
Belfiore Via Pisacane 7 (Simit) 13:11 1,000 00:04:00
Due Pini Via Indipendenza 14/A 13:17 1,200 00:04:00
Borgochiesanuova Via Revere 14/A (PL Itis a dx) 13:21 1,200 00:04:00
Borgochiesanuova Via Rinaldo Mantovano 4/C 13:24 1,000 00:03:00
Borgochiesanuova Via Rinaldo Mantovano 8 (Chiesa) 13:26 0,120 00:02:00
Borgochiesanuova Piazza Domenico Fetti 3 (Chiesa) 13:28 0,052 00:02:00
Dosso del Corso Viale Italia 20 13:31 0,600 00:03:00

Dosso del Corso
Via Anna Filippini Poma 5
(Via Valenti Eurospin) 13:33 0,400 00:02:00

Dosso del Corso Via G. Di Vittorio 3/4 13:37 1,100 00:04:00
Angeli Via Cesare Boldrini 18 13:41 1,200 00:04:00
Angeli Via Pilla 11 13:45 1,000 00:04:00
Angeli Strada Eremo 2 13:48 1,000 00:03:00
Totale 14,322 00:53:00

 LINEA DON MINZONI/DON LEONI
Zona: Due Pini-Belfiore-Dosso del Corso-Angeli-Borgochiesanuova

USCITA ORE 16
(lunedì e giovedì)

SCUOLABUS B
Linea Don Minzoni/Don Leoni

Giorni/anno 175

CALCOLO TOTALE

Trasporto scolastico (175 gg) Uscite ulteriori

SCUOLABUS B
Linea Don Minzoni/Don Leoni

USCITA ORE 13
(martedì,mercoledì e venerdì)

ANDATA 
(Lunedì-Venerdì)

Inizio lezioni ore 8:00

 LINEA DON MINZONI/DON LEONI
Zona: Due Pini-Belfiore-Dosso del Corso-Angeli-Borgochiesanuova

 LINEA DON MINZONI/DON LEONI
Zona: Due Pini-Belfiore-Dosso del Corso-Angeli-Borgochiesanuova



Uscite didattiche Totale

Località Fermate Orario Km Tempo Località Fermate Orario Km Tempo Giorni Km Tempo Giorni Km Tempo Giorni Km Tempo Km max Giorni
Ponte Rosso Via Maldinaro 2 07:15 0,000 00:00:00 Colle Aperto Via Pertini 37 08:10 0,000 00:00:00 Lunedì 79,349 03:38:00 Lunedì 69,550 02:54:00 Lunedì 20,000 01:00:00 30,000 2
Ponte Rosso Strada Gambarara 33 07:17 0,550 00:02:00 Ponte Rosso Via Bottoni 23 08:16 1,600 00:06:00 Martedì 88,398 04:24:00 Martedì 69,550 02:54:00 Martedì 20,000 01:00:00

Ponte Rosso Via Bottoni 45/37 07:19 0,250 00:02:00 Lunetta-Frassino Via Bassano da Mantova 1 08:26 5,300 00:10:00 Mercoledì 79,349 03:38:00 Mercoledì 69,550 02:54:00 Mercoledì 20,000 01:00:00
Ponte Rosso Via Bottoni 29 07:20 0,045 00:01:00 Lunetta-Frassino Via Juvara 17 08:31 1,300 00:05:00 Giovedì 88,398 04:24:00 Giovedì 69,550 02:54:00 Giovedì 20,000 01:00:00
Ponte Rosso Via Bottoni 9 07:21 0,095 00:01:00 Lunetta-Frassino Via Pozzo 3 08:35 0,700 00:04:00 Venerdì 88,398 04:24:00 Venerdì 69,550 02:54:00 Venerdì 20,000 01:00:00
Ponte Rosso Via Bottoni 1 07:22 0,084 00:01:00 Lunetta-Frassino Viale Veneto 1/A 08:38 0,450 00:03:00 Tot. a settimana 423,892 20:28:00 Tot. a settimana 347,750 14:30:00 Tot. a settimana 100,000 05:00:00
Colle Aperto Via Calamandrei 1 07:24 0,350 00:02:00 Lunetta-Frassino Viale Veneto 23 08:41 0,450 00:03:00 Media giornaliera 84,778 Media giornaliera 69,550 14,286 20,000 99,06

Colle Aperto Via Bentivoglio 13 07:27 0,650 00:03:00 Lunetta-Frassino Via Calabria 21 08:45 0,650 00:04:00
Km annuali (calendario 
scolastico di 175 giorni) 14.836,150

Km annuali (50 
giorni) 3.477,500 2.500,000 800,000 60,000 21.673,650

Colle Aperto Via Verona 93 int. Via Fani 07:29 0,500 00:02:00 Valletta Valsecchi Via Goldoni 7 08:56 5,200 00:11:00
Colle Aperto Via Benedetto Croce 3 07:31 0,160 00:02:00 Dosso del Corso Via Agazzi 3 09:09 5,100 00:13:00
Colle Aperto Via Lombardi 4/A 07:33 0,095 00:02:00 Te Brunetti Via Amadei 09:19 3,700 00:10:00
Colle Aperto Via Terracini 2 07:35 0,270 00:02:00 Angeli Via Boldrini 24 09:27 4,200 00:08:00
Colle Aperto Via Goia 20 07:38 0,600 00:03:00 San Silvestro (Curtatone)

Casa del Sole (Via Vittorina 
Gementi 52, San Silvestro) 09:36 4,200 00:09:00

Colle Aperto Via Sandro Pertini 16 07:41 0,600 00:03:00 Totale 32,850 01:26:00
Cittadella Strada Cartiera Burgo 1 07:44 0,800 00:03:00
Gambarara Via Brescia 3/D 07:47 1,100 00:03:00
Gambarara Via Marmirolo 23 07:50 1,000 00:03:00
Gambarara Via Maestri del Lavoro 2 07:53 0,700 00:03:00
Gambarara Strada Mantovanella 42 07:55 0,550 00:02:00

Cittadella
(Scuola Tazzoli) Via San Giovanni 
Bono 1 07:59 1,400 00:04:00

Totale 9,799 00:44:00

Località Fermate Orario Km Tempo

Cittadella
(Scuola Tazzoli) Via San Giovanni 
Bono 1 12:55 0,000 00:00:00

Ponte Rosso Via Maldinaro 2 12:58 0,850 00:03:00
Ponte Rosso Strada Gambarara 33 13:00 0,550 00:02:00

Ponte Rosso Via Bottoni 45/37 13:02 0,250 00:02:00
Ponte Rosso Via Bottoni 29 13:03 0,045 00:01:00
Ponte Rosso Via Bottoni 9 13:04 0,095 00:01:00
Ponte Rosso Via Bottoni 1 13:05 0,084 00:01:00
Colle Aperto Via Calamandrei 1 13:07 0,350 00:02:00
Colle Aperto Via Bentivoglio 12 13:09 0,210 00:02:00
Colle Aperto Via Bentivoglio 13 13:11 0,110 00:02:00
Colle Aperto Via Verona 93 int. Via Fani 13:13 0,500 00:02:00
Colle Aperto Via Benedetto Croce 3 13:15 0,160 00:02:00
Colle Aperto Via Lombardi 4/A 13:17 0,095 00:02:00
Colle Aperto Via Terracini 2 13:19 0,270 00:02:00
Colle Aperto Via Goia 20 13:22 0,600 00:03:00
Colle Aperto Via Sandro Pertini 16 13:25 0,600 00:03:00
Cittadella Strada Cartiera Burgo 1 13:28 0,800 00:03:00
Gambarara Via Brescia 3/D 13:31 1,100 00:03:00
Gambarara Via Marmirolo 23 13:34 1,000 00:03:00
Gambarara Via Marmirolo 25 13:36 0,130 00:02:00
Gambarara Via Maestri del Lavoro 2 13:39 0,700 00:03:00
Gambarara Strada Mantovanella 42 13:41 0,550 00:02:00
Totale 9,049 00:46:00

Località Fermate Orario Km Tempo
San Silvestro Casa del Sole (Via Vittorina 16:00 0,000 00:00:00
Dosso del Corso Via Agazzi 3 16:07 3,800 00:07:00
Angeli Via Boldrini 24 16:12 1,200 00:05:00
Te Brunetti Via Amadei 16:22 4,600 00:10:00
Lunetta-Frassino Via Bassano da Mantova 1 16:31 4,400 00:09:00
Colle Aperto Via Pertini 37 16:41 5,200 00:10:00
Lunetta-Frassino Via Pozzo 3 16:48 3,900 00:07:00
Lunetta-Frassino Via Juvara 17 16:52 0,900 00:04:00
Lunetta-Frassino Viale Veneto 1/A 16:56 0,500 00:04:00
Lunetta-Frassino Viale Veneto 23 16:59 0,450 00:03:00
Lunetta-Frassino Via Calabria 21 17:03 0,650 00:04:00
Valletta Valsecchi Via Goldoni 7 17:14 5,200 00:11:00
Ponte Rosso Via Bottoni 23 17:28 5,900 00:14:00
Totale 36,700 01:28:00

SCUOLABUS C
Linea Tazzoli (A/R 13)+Linea Casa del Sole

LINEA CASA DEL SOLE

ANDATA 
(lunedì-venerdì)

8:10- 9:40

Uscite ulteriori

LINEA CASA DEL SOLE

SCUOLABUS C
Linea Tazzoli (A/R 13)+Linea Casa del Sole

Giorni/anno 225

Servizio estivo
09:30-13:00

metà giugno-fine luglio (40 gg)
(Cred Martiri di Belfiore-1 volta a sett. Nei 

parchi urbani/extraurbani)

Trasporto scolastico settembre-giugno 
Linea Tazzoli+Casa del Sole (175 gg)

CALCOLO TOTALE

Trasporto scolastico metà giugno-prima 
settimana agosto (50 gg)

Linea Casa del Sole

USCITA ORE 16
(lunedì-venerdì)

SCUOLABUS C
Linea Tazzoli (A/R 13)+Linea Casa del Sole

LINEA TAZZOLI
Zona: Cittadella-Ponte Rosso-Colle Aperto-Gambarara

LINEA TAZZOLI
Zona: Cittadella-Ponte Rosso-Colle Aperto-Gambarara

USCITA ORE 13
(martedì,giovedì e venerdì)

ANDATA 
(Lunedì-Venerdì)

Inizio lezioni ore 8:00


